IO. DANIEL GRUBER, D.

PRaeter labores privatissimos, publice Monzambani commentationum de statu Imperii R. Germanici pensum ultimum absoluet hora XI. Privatum ill. Boehmeri introductionem in ius Digestorum binis in dies singulos horis, VIII. scilicet atque X. explicabit, horaque IX. ad nucleus historia nonissima tradendum, conuertetur, &c, quod ex historia medii aui Germanica ab interregno magno ad Maximilianum I. deducenda superest, hora III. diligenter prosequetur, eoque pacto ad imbibendam futuro semestri cum iuris publici, tum iuris Canonici doctrinam, auditorum animos rite præparabit; prælegendi initium facturus a. d. XIII. Maii.

JO. FRIDERICUS KAYSER,

J. V. D. & P. P. Ord.

Publicis Lectionibus Jus Feudale ad ductum Examinis Strykiani explicabit. Privatis horis Collegium ff. praeterlapso Semestri coepit omni studio & industria continuabit. De novo autem in gra-

tiam eorum, qui velut novi Justinianei Jurisprudētiae factis demum initiari cūpiunt, *Institutiones Imperatorias* exponet, nec in aliis legitimae scientiae partibus, Jure publico scilicet, ad *Introductionem Schuverianam*, ac Jure Canonico, pro Dnn. Commilitonum desiderio, officio suo defuturus.

JO. FRIDERICVS WASHL.

Jur. P. P. Ordin.

Publicas p̄ælectiones ad Struvii Jurisprud. Romano. Germanicam ad finem, Deo propitio, perducere allaborabit; observationes quoque & disputationes publicas in hunc libellum, ob alios labores aliquamdiu intermissas, majori, quam adhuc fieri potuit, diligentia continuabit. Privatim non solum in eo cursu, quo universi Juris ambitum emetiri cœpit, sedulo perget: sed nova etiam collegia ad *Institutiones Justinianaeas*, Pandectas & Jus feudale inchoabit.

GEORGIVS LVDOVICVS LEVTNER PROFESSOR JUR. EXTRAORD.

Publicis Lectionibus *Institutiones Juris Civilis* ad ductum Examini Hopiani explicabit. Privatim Collegium ad Vitriatii *Institutiones Juris Naturæ*, vel, si mavultis, ad Pufendorfii Libellum de O. H. & C. nec non ad *Institutiones Justiniani tertium* auspicabitur. Lectiones Pandectarum ad ductum Ludovicianæ Doctrinæ Pandect. ceu libelli & Autoris meritis & pædiæ ex asse accommodatis regulis se quam maxime commendantis aperiet &c, ne experiamini censuram Viri Ill. Cæsarii Furstnerii seu potius Leibnizii, quod vestra sapientia in uno Romani juris corpore conclusa videatur, Henr. de Gocceji Juris Publici Prudentiam exponet. Exercitia quoque disputatoria publice privatimque ea, qua par est, diligentia continuabit.

IN FACULTATE MEDICA.

JOH. CHRISTOPH. HERTIUS, Med. D.